
 Ликовно изразување со пластично обликување 

Резултати од колоквиум  јуни 2025, декада 1 

индекс Резултат / поени 

1482 20 

1498 18 

1500 23 

1557 20 

 

Колоквиумот е положен со мин.18 и мах.35 поени. 

Проф. д-р Маја Рауник Кирков 

 


